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"Demokratik TürKiyt-tıısıınca

Yaşam" Mitmsi İÎS.1.1C?97 Cu-

martesi günü Ankara-Taixl'-Aan

Meydanı'uda yapıldı.

Refah-Yol hükLinıeT.iiin fko~

nomik politikalarnu ve siyası

tercihlerini, devletin içinde oluş-

turulan Mafya-Polis-Aşiret ve Ta™

rikat-Ticaret-Siyaset ilişkilerini,

baskı ve gerici uygulamaları pro-

testo etmek; buna karşın üretim-

yatırını ve sanayileşmenin loko™

motifi olan mühendis-mimarla-

ra onurlu ücret-insanca

yaşam hakkı, yatırınım

bürçedeki payının a r tırıl -

maM, adil gelir dağılımı,

antidemokratik uygularna-

Idı- ve kirlenmeye karşı De-

mokratik Türkive - insanca

Yaşam taleplerini dile ge-

Mrnıek için İzmir-Istanbul-

Acana- G.Antep - Van -

Bursa - Zonguldak - Kütah-

ya - Aydın ve daha birçok

ilden gelen mühendis ve

mimarların katılımıyla

uzun bir kortej oluşturan 7

b i n ci var ı n d a TM M O B
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Liytitri saat 12.00''dc Sıhhiye

Köprüsü'nün ü zerinden Tando-

gan'a doğru sloganlar, pankart

ve dövizlerle vürüyüşe geçtiler.

Yürüyüp sırasında odamız ta-

rafından dağıtılan düdükle: so-

kakları anlatırken bir taraftan

da "Çalışanlar Demokrasi Cep-

hesinde". "'Mühendisler Mimar-

lar Susmayacak'", ''Demokratik

Türkiye-İnsancj Yaşam", "Sendi-

ka Hakkımız, Söke Söke Alırı//',

"Çeteler Değil Üretenler Yönet-

sin", ''Sadaka Değil Toplu Sözleş-

me'\ ''Savaşa Değil, Yatırıma

Rütçe/J, "Susma Sustukça Sıra Sa-

na Gelecek1", '"'Susurluk Dcgi!

Hukuk Devitil", "Yağmaya - Ta-

lana - Sömürüye Son" yazılı pan-

kartlar ve dövizler taşındı, slo-

ganlar atıldı.

Miting alanında Îzmir-Aydın

- Adana-Antalya ve Zongul-

dak'tan sielen ûvelerimizin katı-

lımıyla Jeoloji Mühendisleri

Odası vaklasık 650-700 kişilik

bir kortej oluşturdu. Üyelerimiz

çaldıkları düdüklerle ülkemizde-

ki hukuk dışı uygulamalara, kir-

lenmeye, vag'ma ve talana karşı

sessiz kalmadıklarını gösterdiler.

Bütün oda kortejlerinin alana

girmesinin ardından bir konuş-

ma yapan TMMOB Başkanı Ya-

vuz Önen Refah-Yol Hükümeti-

nin çalışanlara yönelik ayrımcı

politikalarını eleştirerek; hükü-

metin çetelere, tarikatlara, sava-

şa bütçe ayırdığını buna karşı.

TMMOB olarak yatırıma, sanayi-

leşmeye,, üretime, eğitim ve sağ-

lığa bütçe ayrılması, çalışanlar

arasındaki ücret ayrımının sona

erdirilmesi ve adil gelir dağılı-

mının sağlaması için sürekli ey-

lemlerle cevap vereceğini bildir-

di,.

CHP ve DSP'den milletvekil-

lerin, ÖDP ve EP'den yöneticile-

ri rı, DİSK, Türk-İş ve KESK ile

meslek odaları (TTB< vb. gibi)

temsilcilerinin destek verdikleri

miting 14.30 dolaylarında sona

erdi.
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